
Uchwała Nr XXXVII/299/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii w przedmiocie utworzenia Powiatu kostrzyńsko - 
słubickiego 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Słubice (t.j. Dziennik Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z 2009 r. Nr 105 poz. 1410 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach, mając na uwadze wstępne uzgodnienia Burmistrza Miasta 

Kostrzyn nad Odrą oraz Burmistrza Słubic wyraża poparcie dla inicjatywy utworzenia Powiatu 

kostrzyńsko - słubickiego i dalszych działań zmierzających do realizacji podjętego zamierzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

Id: 67F84AF2-C4EA-496F-996C-E7EAE8B616F1. Uchwalony Strona 1




